ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /GM-UBND                             TT. Tăng Bạt Hổ, ngày     tháng 07 năm 2024

GIẤY MỜI HỘI NGHỊ

Thực hiện Giấy mời số 138/GM-UBND ngày 31/07/2024 của UBND huyện

Hoài Ân V/v Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tổ chức Hội nghị tập huấn nâng

cao năng lực cho cán bộ làm công tác giảm nghèo trên địa bàn huyện năm 2024.

1.Thành phần mời dự Hội nghị:

* UBND thị trấn:

- Phó Chủ tịch TT. UBND thị trấn;

- Công chức Văn hoá – Xã hội thị trấn;

- Công chức Tài chính – Kế toán thị trấn;

- Công chức Tư pháp – Hộ tịch thị trấn;

- Công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị & Môi trường thị trấn;

- Cộng tác viên Văn hoá – Xã hội thị trấn;

- Cán bộ Nông nghiệp thị trấn.

2. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 08 năm 2024 (Thứ bảy).

3. Địa điểm: Hội trường A - UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Đỗ Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Hằng<Hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T17:34:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T17:34:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T17:34:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!